
K pronájmu, Byt 1+1, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293755 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu luxusní byt o dispozici 1+1 o celkové ploše
35,30m2 v panelovém domě bez výtahu, ulice Východní, Karlovy
Vary- městská část Drahovice. Nabízená nemovitost se nachází ve
2. patře  s výhledem do zeleně.  Vnitřní prostory bytu nabízí vstup
do chodby,  prostorné kuchyně,  ložnice , koupelna se sprchovým
koutem a  toaletou. Pronajímá se včetně zařízení a vybavení dle
fotek.
Měsíční nájemné  11.000,- Kč + záloha na služby ve výši 3.000,-
Kč/měsíčně (dálkové topení, teplá voda, studená voda,
spol.energie, odpad).
Parkování u domu.
Kauce ve výši dvou měsíčního nájemného + provize pro realitní
kancelář ve výši 10.000,- Kč, která bude splatná při podpisu
rezervační smlouvy.  El. energie  plyn bude převedena po dobu
trvání nájemního vztahu na nájemce.
Byt je volný dle domluvy.
Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.
Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 632.

ID inzerátu ESO: 4293755
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 0736
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


